[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	PROJETO DE LEI Nº
	009
	/10.

Denomina Avenida VANILDE APARECIDA SORBO FERNANDES,  via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida VANILDE APARECIDA SORBO FERNANDES, a via pública da sede do Município, conhecida como Estrada Particular, do loteamento denominado Recreio Campestre Idanorma, com início na Rua Doutora Maria Aparecida do Amaral Gurgel Stucchi e término na Avenida João Baptista Mendes Ferraz.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho,  19 de janeiro de 2010.

RONALDO  NAPELOSO
                                              Vereador e Presidente
MRDC/nas/.